TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SĐH
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 7 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc đăng ký báo cáo Chuyên đề khóa 2017 B
Theo kế hoạch học tập, trong tháng 8/2018 anh/chị học viên khóa 2017-2018 (Lớp B) sẽ báo cáo Chuyên đề. Phòng Đào tạo kính đề nghị anh/chị học viên thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Nộp điểm chuyên đề: học viên nhắc giảng viên hướng dẫn (GVHD) chấm điểm chuyên đề trên trang online: http://luanvan.hcmute.edu.vn/ trước 16g30 ngày 20/7/2018. Những trường hợp điểm chấm sau thời gian trên sẽ phải bảo vệ Chuyên đề chung với khóa 2018 A vào tháng 02/2019.
2. Đổi tên chuyên đề: trong quá trình chấm điểm, GVHD có thể cập nhật tên chuyên đề mới cho học viên trước thời gian ở mục 1.. GVHD nhập tên chuyên đề mới tại mục “3.Ý kiến kết luận (Ghi rõ nội dung cần bổ sung, hiệu chỉnh)”
3. Danh sách được báo cáo chuyên đề: danh sách sẽ được Phòng thông báo trên website trước ngày 27/7/2018.
4. Thời gian và phòng báo cáo: Dự kiến từ ngày 04/8 đến 19/8/2018. Khoa quản ngành quyết định và phòng Đào tạo sẽ thông báo trên website.
Trong buổi báo cáo Chuyên đề, các học viên phải trình 5 cuốn quyển nội dung Chuyên đề cho 5 thành viên của Hội đồng (xem hướng dẫn trình bày Chuyên đề trên website: sdh.hcmute.edu.vn).
Học viên cao học ngành Giáo dục học gửi toàn bộ file PDF Chuyên đề (bao gồm cả trang bìa, mục lục, nội dung chuyên đề), lưu tên file là họ tên và MSHV (Ví dụ: Nguyễn Văn Đậu, MSHV là 1720235 lưu là: NVDau_1720235) vào email: sdh@hcmute.edu.vn trước 16g00 ngày 01/8/2018. Những trường hợp không gửi file sẽ không được báo cáo Chuyên đề.
Trân trọng thông báo.

Chú ý: Điểm bảo vệ chuyên đề: là điểm trung bình chung của các thành viên Hội đồng và điểm của Giảng viên hướng dẫn. Học viên bảo vệ không đạt (dưới 5,5 điểm) sẽ phải đăng ký thực hiện lại chuyên đề và bảo vệ chuyên đề này với khóa sau.

             TL. Hiệu trưởng

Trưởng phòng Đào tạo
[image: image1.png]

Nơi nhận:

- HVCH;

- Lưu SĐH